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Sak 32/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:  

1. Innkalling godkjent. 

2. Saksliste godkjent. 

Sak 33/2024 Godkjenning av protokoll 08.10.24 

 

Vedtak: Protokoll fra møtet i fellesrådet 08.10.2024 godkjennes. 
 

Sak 34/2024 Revidering av investeringsbudsjettet 

 
Saken er utarbeidet i tråd med gjeldene økonomireglement. 

Kongsberg kirkelige fellesråd har solgt en lift og lagt ut en maskinhenger for salg. Inntekter som 
følge av salget er for lift kr 935.000 og maskinhenger kr 100.000 (forventet sum). Inntektsøkningen 
på investeringsbudsjettet blir kr 1.035.000. 

Maskinparken til gravplassen har behov for å styrkes med følgende innkjøp:  

Beløpet budsjetteres til innkjøp av:  
Hjullaster    kr    800.000 
Tilhenger    kr      80.000 
Gressklippere  kr    155.000 
Totalt     kr 1.035.000 
 
Ved avstemning ble forslag til vedtak vedtatt med 4 mot 3 stemmer.  
 
Vedtak:  

 
Kongsberg kirkelige fellesråd har solgt en lift og lagt ut en maskinhenger for salg. Inntekter som 
følge av salget er for lift kr 935.000 og maskinhenger kr 100.000 (forventet sum). 
Investeringsbudsjettet økes med kr 1.035.000. 

Maskinparken i Kongsberg kirkelig fellesråd styrkes med innkjøp av hjullaster, tilhenger og 
gressklipper. Tiltakene på til sammen 1.035.000 finansieres over investeringsbudsjettet. 
Saken er utarbeidet i tråd med gjeldene økonomireglement. 

Saken ble vedtatt med 4 mot 3 stemmer. 

 

Sak 35/2024 Høring om endringer i Eiker prosti mm 

 
Fellesrådet er høringsinstans for endringer i Eiker prosti samt flytting av Nore og Uvdal sokn fra 
Kongsberg til Hallingdal prosti. 
 
Vedlagt dokumenter: Høringsbrev og rapport om prostistruktur fra Tunsberg bispedømme. 
 
Vedtak: Kongsberg kirkelige fellesråds høringssvar vedtas og oversendes Tunsberg 
bispedømmeråd. 
 

1. Med en økonomisk innsparing på ca kr 700.000, støtter høringsinstansene at en går videre 
i prosessen med å legge ned Eiker prosti? Hvis ikke, hvordan begrunne at prostiet 
beholdes? 

 
Kongsberg kirkelige fellesråd støtter at en går videre i prosessen med å legge ned Eiker 
prosti. 



 
2. Dersom Eiker prosti skal legges ned, er det best å dele prostiet slik at soknende i Øvre 

Eiker går til Kongsberg og de andre til Ringerike, eller bør hele prostiet slås sammen med 
Kongsberg? Finnes det eventuelt andre alternativer? 

  
Kongsberg kirkelige fellesråd støtter at soknene i Øvre Eiker går til Kongsberg prosti og 
de andre til Ringerike prosti. Øvre Eiker har en rekke samarbeidsområder med 
Kongsberg kommune. Det gjelder områder som krisesenter, lokalt sykehus og 
Buskerudbysamarbeid som jobber med felles utfordringer innen transport, miljø og 
arealutvikling.  
 
3. Hva vil konsekvensene være for fellesrådet og menighetsrådet i dagens Eiker prosti 

dersom disse får tilhørighet til et annet prosti? 
 

Kongsberg kirkelige fellesråd vurdere konsekvensen som små, men det kan gi et større 
og bredere faglig fellesskap for prestene. 
 
4. Hva vil konsekvensene være for ansatte i dagens Eiker dersom prostiet legges ned og de 

andre ansatte får tilhørighet til et annet prosti? 
 

Kongsberg kirkelige fellesråd mener at konsekvensene vil bli at prosten i Kongsberg 
prosti vil få ansvar og oppfølging for 4 ekstra prester. Det vil si 12 prester totalt, som 
kan gi en faglig fordel, flere å spille på ved sykdom og vakanse og flere å dele 
vaktordningen på.  
 
5. Støtter høringsinstansene forslaget om å flytte Tunhovd sokn og Nore og Uvdal sokn fra 

Kongsberg til Hallingdal prosti og hva er i så fall begrunnelsen for flytting/ikke flytting? 
 

 Kongsberg kirkelige fellesråd anbefaler at Tunhovd og Nore og Uvdal sokn videreføres 
innen Kongsberg prosti. Nore og Uvdal kommune har alle sine samarbeidspartnere 
både kirkelige og kommunale mot Kongsberg. Samtlige kommunale, interkommunale 
og fylkeskommunale samarbeid foregår i Numedal og Kongsbergregionen. Noen av 
disse områdene er: velferdstjenester innfor helse, NAV, barnevern, krisesenter og 
oppvekst.  

 Det å videreføre Tunhovd sokn og Nore og Uvdal sokn i Kongsberg prosti vil også gi en 
sikrere prestebetjening ved vakanser. Veien fra Hallingdal til sokn i Nore og Uvdal kan 
på enkelte vinterdager være krevende. Kongsberg prostis ledelse, inkludert prosten, 
har god kjennskap til menighetenes i Numedals behov, ressurser og utfordringer. En 
eventuell overføring til Hallingdal prosti vil derfor kunne resultere i vanskelig og lite 
effektiv ressursutnyttelse.   

 

 Sak 36/2024 Orienteringer 

  
• Orientering v/kirkeverge  
• Orientering v/prost  

 
Vedtak:  
Orienteringen tas til følge. 

 

Sak 37/2024 Eventuelt 
 
Fellesrådsleder orienterte om e-post oversendt fra kirkeverge til fellesrådet 29.10. KA inviterer til 
digitalt regionalt kontaktmøte 28.november for Oslo, Borg, Hamar, Tunsberg, Agder og Telemark 
og Stavanger bispedømmer.  



 

Deltakere fra fellesrådet i første del av møtet/felles del : Aleksander Bjerke , Dag Simenstad, Bodil 
Haukaråsen og Lis Berit Nerli . Hver enkelt må selv logge inn og melde seg på.  Samlingen holdes 
digitalt. og tilgang til møtet sendes ut pr. e-post etter påmelding 

Andre del av møtet består av gjennomføring av valg til KAs landsråd og presentasjon av 
kandidatene (for hvert bispedømme) Fellesrådet har 3 stemmer på valgmøtet. Deltakere fra 
fellesrådet i andre del av møtet: Dag Simenstad, Bodil Haukaråsen og Lis Berit Nerli . Hver enkelt 
må selv logge inn og melde seg på. Samlingen holdes digitalt, og tilgang til møtet sendes ut pr. e-
post etter påmelding 


